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 No. 

CONTRATO      CONTRATISTA FECHA FIRMA  
CONTRATO 

 
DURACION  
DEL CONTRATO 

 
FECHA  
 INICIO 

FECHA  DE    
TERMINACION 

OBJETO DEL CONTRATO RUBRO PRESUPUPESTAL MONTO DEL 
CONTRATO 

74 
PROMELCO 

PROYECTOS 
ELECTROMECANIC

OS LTDA 

 

06/09/2013 
 

30 DIAS 
 

11/09/2013 
 

10/10/2013 

 

COMPRA E 
INSTALACION Y 
PUESTA EN 
FUNCIONAMIENTO DE 
AIRES 
ACONDICIONADOS EN 
LA INSTITUCION 

 

COMPRA DE EQUIPO 
 

8,848,480 
 

75 
LUIS ENRIQUE 
PINEDA BRU 

 

09/09/2013 
 

1 MES 
 

09/09/2013 
 

08/10/2013 

 

PRESTACION DE 
SERVICIOS DE APOYO 
A LA GESTION EN EL 
AREA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION DE LA 
INSTITUCION 

 

REMUNERACION SERVICIOS 
TECNICOS 
 

900,000 
 

76 MARTA RODRIGUEZ 
GUTIERREZ-TEO SS 

 

16/09/2013 5 DIAS 
CALENDARIO 19/09/2013 26/09/2013 

COMPRA DE TINTAS Y 
TONER PARA LA 
INSTITUCION 

 

MATERIALES Y SUMINISTROS 
 

2,507,920 
 

77 IVAN DARIO 
NARVAEZ MEJIA 

 

25/09/2013 
 

2 MESES Y 20 
DIAS 
 

25/09/2013 
 

20/12/2013 

 

PRESTACION DE 
SERVICIOS DE APOYO 
A LA GESTION EN EL 
AREA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION DE LA 
INSTITUCION 

REMUNERACION SERVICIOS 
TECNICOS 
 

2,400,000 
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78 

GIOVANNA CORREA 
LOPEZ 

 

26/09/2013 
 

1 MES 
 

26/09/2013 
 

25/10/2013 
 

PRESTACION DE 
SERVICIOS 
PROFESIONALES 
COMO CAPACITADOR 
DIPLOMADO 
PREGRADUAL DE 
LIDERAZGO Y 
DESARROLLO 
COMUNITARIO 
(MODULO DE 
COMPETENCIAS 
PERSONALES Y 
LABORALES Y MODULO 
TEORIA DEL 
DESARROLLO 
COMUNITARIO) PARA 
LA INSTITUCION 

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE 
EXTENSION 

 

800,000 
 

79 

MARTA LILIANA 
IMITOLA 

RODRIGUEZ 

 

26/08/2013 
 

1 MES 
 

26/09/2013 
 

25/10/2013 

 

PRESTACION DE 
SERVICIOS 
PROFESIONALES 
COMO CAPACITADOR 
DIPLOMADO 
PREGRADUAL DE 
LIDERAZGO Y 
DESARROLLO 
COMUNITARIO 
(MODULO 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE 
EXTENSION 

 

800,000 
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EMPRENDIMIENTO Y 
MODULO GESTION DE 
PROYECTOS 
SOCIALES) PARA LA 
INSTITUCION 

 


